

ZPIN ApS

CVR-nr. 35 38 00 51

Årsrapport

18. juni 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2014.

Morten Egelund Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 18. juni 2013 - 30. juni 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZPIN ApS Landgreven 3 st. 1301 København K
	CVR-nr.: 35 38 00 51 Regnskabsår: 18. juni - 30. juni
Direktion	Morten Egelund Jensen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Modervirksomhed	Ege Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af tjenesteydelser og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -62.899 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapital ved egen drift, inden for de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-62.899
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0
Resultat før finansielle poster	-62.899
Andre finansielle indtægter	0
Øvrige finansielle omkostninger	0
Resultat før skat	-62.899
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-62.899
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-62.899
Disponeret i alt	-62.899

Balance

Aktiver	
Note	30/6 2014
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt	0
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.948
Tilgodehavender i alt	22.948
Likvide beholdninger	17.533
Omsætningsaktiver i alt	40.481
Aktiver i alt	40.481

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2014</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	80.000
4	Overført resultat	<u>-62.899</u>
	Egenkapital i alt	<u>17.101</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>23.380</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.380</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.380</u>
	 Passiver i alt	 <u>40.481</u>
 5 Nærtstående parter		

Noter

2013/14

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer at kunne retablere selskabets kapital ved egen drift, inden for de kommende år.

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	100.000
Afgang i årets løb	-100.000
Kostpris 30. juni 2014	0
Årets af-/nedskrivninger	-8.333
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	8.333
Af- og nedskrivninger 30. juni 2014	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	0

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 18. juni 2013	80.000
	80.000

4. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-62.899
	-62.899

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ege Holding ApS, Landgreven 3 st., 1301 København K
